РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2014 г.                       с. Айтат                                  № 5

 О получении сертификатов ключей ЭЦП

для осуществления функций по размещению

муниципального заказа на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края

       Во исполнение части 2 статьи 41.2 Федерального закона от 21.07.2005

г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях

обеспечения регистрации администрации Большемуртинского района в роли

заказчика, уполномоченного органа и пользования официальным сайтом

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наделить правом электронной цифровой подписи от имени Заказчика при

размещении муниципального заказа для муниципальных нужд

администрацию Айтатского сельсовета – Бохана Алексея Александровича, а

на время его отсутствия ( отпуск, болезнь, командировка и т.д.) специалиста

1 категории Айтатской администрации Лобанову Людмилу Ивановну с

полномочиями пользователя: «Администратор организации», «Специалист с

правом подписи муниципального контракта участнику размещения заказа».

2. Наделить правом электронной цифровой подписи от имени

Уполномоченного органа по размещению муниципального заказа для

муниципальных нужд Большемуртинского района  главного бухгалтера

администрации Айтатского сельсовета Денисюк Нину Ивановну, а на время

ее отсутствия (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) специалиста Айтатской

администрации Спиридонову Ольгу Владимировну с полномочиями

пользователя: «Администратор организации», «Уполномоченный

специалист», «Специалист с правом направления проекта контракта

участнику размещения заказа».

3. Указанные в п.п. 1 и 2 лица несут персональную ответственность за:

 2

- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной

в процессе размещения заказов путем проведения открытых аукционов в

электронной форме;

- сохранение в тайне закрытых ключей электронно- цифровой подписи и

иной ключевой информации;

- соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты

информации.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Айтатского сельсовета                                                        А.А.Бохан